
Id: XKYMP-MPYPT-SDVQQ-GXVQR-PWCQX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/13/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie: wysokości diet radnych Rady Miejskiej 

Na podstawie art.25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t Dz.U z 2001r Nr 142, poz 
1591 z późn.zm) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się kwotę bazową będącą podstawą naliczenia diet radnych w wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę określanego przez Radę Ministrów. 

§ 2. Ustala się następujące wysokości zryczałtowanych miesięcznych diet dla : 

1) przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 100% kwoty bazowej, o której mowa w §1. 

2) wiceprzewodniczących Rady Miejskiej i przewodniczących komisji Rady Miejskiej w wysokości 75% kwoty 
bazowej, o której mowa w §1. 

3) radnych w wysokości 55 % kwoty bazowej, o której mowa w §1. 

§ 3. 1. Diety, o których mowa w § 2 ust.1 i 2 przysługują za udział w sesjach i za pracę w jednej komisji Rady. 

2. Diety, o których mowa w § 2 ust.3 przysługują za udział w sesjach i za pracę w dwóch komisjach Rady. 

3. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na sesji Rady dieta podlega zmniejszeniu o 100 zł, a za 
nieusprawiedliwioną nieobecność na posiedzeniu komisji Rady o 50 zł. 

4. Przewodniczący Rady może usprawiedliwić nieobecność radnego na sesji w przypadku pobytu w delegacji 
służbowej związanej z wykonywaniem mandatu radnego. 

5. Przewodniczący Komisji może usprawiedliwić nieobecność radnego na posiedzeniu Komisji w przypadku 
pobytu w delegacji służbowej związanej z wykonywaniem mandatu radnego. 

§ 4. 1. Diety, o których mowa w § 2 wypłacane są z dołu w 5 dniu po zakończeniu miesiąca. 

2. W przypadku, gdy dzień 5 po zakończeniu danego miesiąca przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, 
wówczas termin wypłaty diety przypadnie na najbliższy kolejny dzień roboczy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6. Traci moc uchwała nr II/7/2002 Rady Miejskiej w Gubinie z dnia 28 listopada 2002r w sprawie wysokości 
diet radnych Rady Miejskiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 


